
 

 

Β.Μπ./prk/olm.22/ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ/ΦΓ10.52349 

 

 

Απόφαση   ΦΓ10/52349 

 

Συμπλήρωση της 3/15.9.2020  απόφασης της Ολομέλειας (σε Συμβούλιο) 

(Β΄ 4313/2.10.2020),  όπως ισχύει 

 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 4 εδ. στ΄ του ν. 4820/2021 «Οργανικός 

Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α΄ 130/23.7.2021). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 παρ. 2 της ΦΓ8/27878/17.3.2021 απόφασης της 

πλήρους Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου «Κανονισμός Λειτουργίας 

του Ελεγκτικού Συνεδρίου (δικαστικοί σχηματισμοί)» (Β΄ 2523/14.6.2021). 

3. Την 3/15.9.2020 απόφαση της Β΄ ελάσσονος Ολομέλειας του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου (σε Συμβούλιο) (Β΄ 4313/2.10.2020). 

4. Την 2/30.6.2021 απόφαση της Α΄ ελάσσονος Ολομέλειας του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου (σε Συμβούλιο). 

5. Το από 4.7.2022 Προεδρικό Διάταγμα (Γ΄ 1677/13.7.2022), σύμφωνα με το 

οποίο η Πάρεδρος του Ελεγκτικού Συνεδρίου Ευαγγελία Πασπάτη έχει 

προαχθεί στον βαθμό του Συμβούλου του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Συμπληρώνουμε την 3/15.9.2020 απόφαση της Ολομέλειας (σε Συμβούλιο) 

(Β΄ 4313/2.10.2020), όπως ισχύει και ορίζουμε τη Σύμβουλο του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου Ευαγγελία Πασπάτη, ως αναπληρωματικό μέλος, στη Β΄ ελάσσονα 

Ολομέλεια. 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου. 

     

                                   Αθήνα, 22 Σεπτεμβρίου 2022 

       Ο Πρόεδρος    

 

                                                      

                                                       Ιωάννης Δ. Σαρμάς    

 

 

1) 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Αναφερόμενη Δικαστική Λειτουργό 
Για την ακρίβεια 

Ο Γραμματέας α.α. 

2) 

 

Υπηρεσία Επιτρόπου «Πληροφορική 

Διοίκησης» 
 

  Γεώργιος Καρασαββίδης 



 

Β.Μπ./prk/olm.22/ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ/ΦΓ10. 52349 

 

 

 


		2022-09-22T12:14:10+0300
	GEORGIOS KARASAVVIDIS




